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25354

8716523
8716524

64542-84
64546-84

 
 

weiß
weiß

2.400 x 1.200 mm
3.000 x 1.200 mm

lackiert
  

8716522
8716521

64538-84
64534-84

 
 

weiß
weiß

1.800 x 1.200 mm
2.000 x 1.000 mm

lackiert
  

 

8716512
8716513

64526-84
64530-84

 
 

weiß
weiß

1.500 x 1.000 mm
1.800 x    900 mm

lackiert
  

62010138
62010139

64536-84
64540-84

 
 

weiß
weiß

1.200 x 1.500 mm
1.200 x 2.000 mm

lackiert
  

 

8716510
8716511

64518-84
64522-84

 
 

weiß
weiß

   900 x    600 mm
1.200 x    900 mm

lackiert
  

8716520
8716509

64510-84
64514-84

 
 

weiß
weiß

   450 x    300 mm
   600 x    450 mm

lackiert
  

Weißwandtafel Standard

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Weißwandtafel Standard

Weißwandtafel  Standard
Optimales Preisleistungsverhältniss
• Arbeitsfläche aus Stahlblech, kunststoffbeschichtet
• magnethaftend, beschrift- und trocken abwischbar 
• Rahmen aus silbereloxiertem Aluminium 
• Profil in Kombination mit Eckverbindungen in grau
• verschiebbare Ablegeschale aus Aluminium
• Anwendung wahlweise im Hoch- oder Querformat 
• Lieferung inkl. Montagematerial 
• Farbangabe bezieht sich auf Eckverbindungen 

Hinweis: Auch mit Kork-Oberfläche erhältlich


